& PIATTI D’ASPORTO g

ANTIPASTI

ANTIPASTO MISTO MARE DELLA CASA CALDO
ANTIPASTO MISTO GRATINATO

PIOVRA AL LIMONE

PIOVRA CON PATATE

PIOVRA ALLA CATALANA

PIOVRA E GAMBERETTI

COZZE ALLA MARINARA

ZUPPA DI COZZE E VONGOLE

GAMBERETTI GRANA E RUCOLA

GAMBERETTI RUCOLA E POMODORINI
COCKTAIL DI GAMBERI

PESCATRICE CON SALSA DELLA CASA E RUCOLA
SAUTE’ DI VONGOLE VERACI

ASTICE ALLA CATALANA X2
PESCE CRUDO

CARPACCIO DI TONNO e SPIGOLA FRESCHI
INSALATA PIETRA BIANCA

TARTAR DI TONNO FRESCO

TARTAR DI SALMONE FRESCO
CARPACCIO DI SALMONE CON MARACUJA

PRIMI PIATTI
CAVATELLI FRUTTI DI MARE

PASTA FRESCA DELLA CASA
CON FRUTTI DI MARE

PASTA FRESCA DELLA CASA
CON GAMBERETTI E ZUCCHINE

TAGLIOLINI VONGOLE E PORCINI
CON POMODORINI FRESCHI

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

SPAGHETTI ALLE VONGOLE CON BOTTARGA
SPAGHETTI AL CARTOCCIO CON FRUTTI DI MARE
SPAGHETTI POMODORO E BASILICO

SPAGHETTI COZZE E VONGOLE

PASTA A SCELTA CON SCORFANO
E GALLINELLA A PESO

PASTA A SCELTA CON PESCATRICE

ZITI CON SCAMPI

ZITI CON SCAMPI E PORCINI

LINGUINE ALL’ASTICE X2
PASTA FRESCA CON GRANCHIO X2
PASTA FRESCA CON ARAGOSTA X2
LINGUINE CALAMARETTI E RUCOLA
LINGUINE ALLO SCOGLIO

LINGUINE GAMBERETTI

ORECCHIETTE POMODORO
FRESCO E CACIO RICOTTA

PACCHERI SALSICCIA E FUNGHI PORCINI

I‘etto

al pezzo

€ 22,50
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 12,50
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 17,50

€ 17,50

€ 40,00
€ 3,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 16,00
€ 15,00
€ 17,50

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€12,00
€ 12,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 8,00

€ 12,00

€ 6,50
€ 17,50
€ 12,00
€ 12,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 60,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 10,00
€ 14,00

PACCHERI AI FRUTTI DI MARE
PASTA MARE E MONTI
TAGLIATELLE SCAMPI E CARCIOFI
TAGLIATELLE AL SALMONE
TAGLIATELLE AT PORCINI
TAGLIATELLE POM., PESTO, PANNA

GNOCCHI CON GAMBERETTI,
ZUCCHINE E SALSA ROSA

RISOTTO CON FRUTTI DI MARE
RISOTTO AI CARCIOFI E GAMBERETTI
RISOTTO MARE E MONTI

RISOTTO ALLA MONZESE

RISOTTO TREVISANA E ZOLA

RISOTTO TREVISANA SALSICCIA DOLCE
RISOTTO SALMONE TREVISANA
RISOTTO DELLA CASA

SECONDI DI PESCE
ARAGOSTA A RICHIESTA

ARAGOSTA A PIACERE

ASTICE A PIACERE

BRANZINO A PIACERE

ROMBO, POM. FRESCO, OLIVE, PATATE
ORATA A PIACERE

GRIGLIATA DI PESCE

SPADA A PIACERE

GRIGLIATA SCAMPONI E GAMBERONI
FRITTO MISTO

FRITTO CALAMARI O CALAMARETTI
FRITTO DI PARANZA

SEPPIE AI FERRI

ZUPPA DI PESCE MISTO
GALLIPOLINA

PESCATRICE IN BRODETTO

SCAMPI AL SALE

BRANZINO alla Milanese
con pomodorini freschi

GRIGLIATA DELLA CASA CON ASTICE
COUS COUS DI PESCE

BRANZINO GRATINATO
con zucchine, pomodori e patate gratinate

Petto
x2
x2
Petto
Petto
Petto

X2

x2 l’etto

X2

FILETTO DI TONNO O SALMONE ALLA GRIGLIA

SOGLIOLA ALLA GRIGLIA o ALLA MUGNAIA

TAGLIATA DI BRANZINO SCOTTATO AL FORNO

SECONDI DI CARNE

COTOLETTA ALLA MILANESE

NODINI AI FERRI

FILETTO AL BRACERE

TAGLIATA AL BRACERE

GRIGLIATA DI CARNE MISTA

GRIGLIATA DI CARNE MISTA DELLA CASA

€ 15,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 10,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 15,00

€ 20,00
€60,00
€ 40,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 20,00
€ 16,00
€ 20,00
€ 17,50
€ 17,50
€ 22,50
€ 16,00
€ 27,50
€ 55,00
€ 17,50
€ 20,00

€ 5,50
€ 27,50
€ 27,50

€ 45,00
€17,50
€17,50
€ 17,50

€ 14,00
€ 14,00
€ 17,50
€ 13,00
€ 17,50
€ 20,00

Ristorante Pizzeria
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Si organizzano
macrimoni, battesimi, cresime, compleanni...

Via Cantore, 43 - Ang. via Manzoni
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel. 02 36558633
CHIUSO IL LUNEDI’




PIZZE CLASSICHE

FOCACCIA

MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella

NAPOLI
Pomodoro, mozzarella, acciughe

MARINARA
Pomodoro, aglio, origano

PROSCIUTTO COTTO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

BISMARK
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo

4 STAGIONI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, olive, carciofi,
funghi

WURSTEL
Pomodoro, mozzarella, wurstel

DOLCE E PICCANTE
Pomodoro, mozzarella, salsiccia dolce e piccante

PIZZA DELLA CASA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, olive,
salame dolce e piccante, carciofi, capperi

ORTOLANA
Pomodoro, mozzarella, verdure

TREVISANA E ZOLA
Pomodoro, mozzarella, trevisana, zola

4 FORMAGGI
Pomodoro, mozzarella, zola, scamorza, scaglie di grana

SCAMORZA E SPECK
Pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, speck

BOSCAIOLA
Pomodoro, mozzarella, funghi

TONNO E CIPOLLA
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

GENOVESE
Pomodoro, mozzarella, pesto

WURSTEL E PATATINE
Pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte

PIZZE D’ ASPORTO

€ 3,00
€ 6,50

€ 8,00

€ 5,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,00

€9,50

€9,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€9,50

€ 8,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 9,00

PRIMAVERA
Pomodoro, mozzarella, pomodoro fresco, rucola

CRUDO, RUCOLA E GRANA
Pomodoro, mozzarella, crudo, rucola, grana

FRUTTI DI MARE
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare

CAPRICCIOSA
Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, acciughe

VALTELLINA
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola,
scaglie di grana

GAMBERETTI E RUCOLA
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola

PIZZA DI STAGIONE
Pomodoro, mozzarella, tonno, mais, rucola,
pomodorini freschi

MONZESE
Pomodoro, mozzarella, salsiccia dolce, funghi

PARMA
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma

PORCINI
Pomodoro, mozzarella, porcini

MARE E MONTI
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini,
gamberetti

PIETRA BIANCA
Pomodoro, mozzarella, porcini, bresaola,
scaglie di grana

RICCA
Pomodoro, mozzarella, scamorza, carciofi, coppa

SICILTIANA
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

SALAME E PEPERONE
Pomodoro, mozzarella, peperoni, salame dolce,
origano

SALSICCIA E PEPERONE
Pomodoro, mozzarella, peperoni, salsiccia dolce,
origano

CONTADINA
Pomodoro, mozzarella, cipolle, pancetta

PUGLIESE
Pomodoro, mozzarella, cipolla

DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante

€ 9,00

€9,50

€13,00

€ 9,00

€9,50

€11,00

€9,50

€ 9,00

€9,50

€9,50

€13,00

€9,50

€9,50

€ 8,50

€9,50

€9,50

€9,50

€ 8,00

€ 9,00

CALZONE LISCIO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto

CALZONE CON VERDURE
Pomodoro, mozzarella, pomodoro, prosciutto, verdure

CALZONE RIPIENO
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini,
prosciutto cotto

CALZONE FARCITO
Pomodoro, mozzarella, pomodoro, prosciutto e funghi

CALZONE DELLA CASA
Pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi,
salame piccante, speck

PARMIGIANA
Pomodoro, mozzarella, melanzana, scaglie di grana

BUFALA
Pomodoro, mozzarella di bufala

PIZZE BIANCHE

BIANCANEVE
Mozzarella, scamorza

4 FORMAGGI
Mozzarella, zola, scamorza, scaglie di grana

GAMBERETTI E ZUCCHINE
Mozzarella, gamberetti, zucchine

GAMBERETTI, ZUCCHINE E MAIS
Mozzarella, gamberetti, zucchine,
mais, pomodorini

PROSCIUTTO E TREVISANA
Mozzarella, prosciutto, trevisana, scaglie di grana

SPECK E ZOLA
Mozzarella, zola, speck

ZOLA E PORCINI
Mozzarella, zola, porcini

CAPRESE
Focaccia liscia con insalata, pomodorini,
mozzarella di bufala, olive

4 FORMAGGI CON SALAME
Formaggi salame dolce o piccante

SALMONE E RUCOLA
Mozzarella, salmone, rucola

SALSICCIA E FRIARIELLI
Mozzarella, salsiccia, friarielli

€ 8,50

€9,50

€9,50

€9,50

€9,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 11,00

€11,00

€9,50

€9,50

€9,50

€ 10,00

€9,50

€ 10,00

€ 10,00



